UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

________________________________________________________________________

            Rua do Una n° 156, CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

  Fax: (91) 3244-4009                      e-mail: daa@uepa.br

EDITAL Nº 07/2014 - UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará-UEPA, com base nas normas do Programa de
Ingresso Seriado PRISE – Subprograma XV - 3ª Etapa e do Processo Seletivo/2014, torna público
que, em virtude de não existir mais candidatos classificados para o preenchimento de vaga no
PRISE nas localidades e cursos referidos abaixo, estas serão remanejadas para o PROSEL/2014,
obedecendo a ordem de classificação do referido Concurso, convoca para matrícula nos dias 17 e
18 de fevereiro de 2014, de 08h às 12h e de 14h às 18h os candidatos de acordo com a listagem
abaixo:

CAMPUS I - CCSE
TRAV. DJALMA DUTRA, CEP: 66.113-010
Curso: BELEM / LICENCIATURA EM CIENCIAS DA RELIGIAO / VESPERTINO
Insc. Nome RG
23131 DIEGO MOREIRA BRAGA 7124810 - SEGUP/PARÁ
32541 PATRICIA GLEISE BARROS NEVES 2197915 - SEGUP/PARÁ
01025 MARCELY DAS GRACAS SANTOS RODRIGUES 6918811 - SEGUP/PARÁ
02094 PAULA DE FARIAS PASTANA 6209944 - SEGUP/PARÁ
00864 RENATA LARISSA FURTADO MAIA 6987693 - SEGUP/PARÁ

Curso: BELEM / LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS / NOTURNO
Insc. Nome RG
32700 SARA DA SILVA CARRICO 7107003 - SEGUP/PARÁ
00344 EVILLA DO SOCORRO OLIVEIRA DE SOUZA 5418548 - SEGUP/PARÁ
33261 LUIS FELLIPE LOUREIRO FARIAS 7173021 - SEGUP/PARÁ
38411 PRISCILLA SERRA DE SOUZA 6395217 - SEGUP/PARÁ
10949 SILMARA DO SOCORRO CORREA DE SOUSA 6260174 - SEGUP/PARÁ
04023 RONIZE DO VALE FARIAS 6830557 - SEGUP/PARÁ

Curso: BELEM / LICENCIATURA EM MUSICA / NOTURNO
Insc. Nome RG
12758 THAYLANN SOUZA RIBEIRO 6952581 - SEGUP/PARÁ
06693 GIVALDO MIRANDA PASTANA 2704355 - SEGUP/PARÁ

CAMPUS VII - C. DO ARAGUAIA
AV. ARAGUAIA, S/N, VILA CRUZEIRO, CEP: 68.540-000
Curso: CONCEICAO DO ARAGUAIA / LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA / NOTURNO
Insc. Nome RG
17516 MIGUEL TABAJARA DE LIMA TAVARES 3494786 - SEGUP/PARÁ
13530 DEBORA LILIANE AMBROSIO DA COSTA 6237954 - SEGUP/PARÁ
28253 EDNALDO MENDES DOS SANTOS 5641794 - SEGUP/PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

________________________________________________________________________

            Rua do Una n° 156, CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

  Fax: (91) 3244-4009                      e-mail: daa@uepa.br

45223 AMILTON SILVERIO DOS SANTOS 3568341 - SEGUP/PARÁ
24886 ERICA ANDREIA TRINDADE CORREA 6985134 - SEGUP/PARÁ
28738 MARIA APARECIDA COSTA DA SILVA 6270274 - SEGUP/PARÁ
27373 ANA PAULA DA SILVA E SILVA 6985104 - SEGUP/PARÁ

Curso: CONCEICAO DO ARAGUAIA / LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA
Insc. Nome RG
08234 WANESSA DIAS BORGES DA SILVA 6842452 - SEGUP/PARÁ
35963 RENATA DE LIMA BELEM 1202559 - SEGUP/PARÁ
07782 LOURIVAL PEREIRA LUZ 2125665 - SEGUP/PARÁ
40603 FLAVIO SILVIO RIBEIRO 828080 - DETRAN/PARÁ
09742 GUSTAVO DE LIMA PEIXOTO 6568067 - SEGUP/PARÁ
20553 FLAVIO FRANCOLINO RODRIGUES 36006 - POLICIA/PARÁ
34785 IGLEISON DOS SANTOS BARROS 7162885 - SEGUP/PARÁ

CAMPUS VIII - MARABÁ
AV. HILÉIA, ACRÓPOLES DO INCRA, CEP: 68.502-100
Curso: MARABA / TECNOLOGIA DE ALIMENTOS / VESPERTINO
Insc. Nome RG
24859 ADRIA CAROLINE DE SOUZA NERIS 6477818 - SEGUP/PARÁ
10847 GABRIEL ROCHA FELICIO 5883917 - SEGUP/PARÁ
17890 IRENE DA SILVA SANTOS 0422168420117 - SEGUP/PARÁ
45548 ANA CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS 6171971 - SEGUP/PARÁ
16679 PAULO ANDERSON SOARES PEREIRA 6920702 - SEGUP/PARÁ

CAMPUS VI - PARAGOMINAS
RODOVIA PA 125, S/N, CEP: 68.625-000
Curso: PARAGOMINAS / BACHARELADO EM DESIGN / NOTURNO
Insc. Nome RG
45574 MARIA ANGELICA DE SOUZA OLIVEIRA 6470611 - POLICIA/PARÁ
34592 LUCIENNE TRINDADE XERFAN 6979588 - SEGUP/PARÁ
30003 RODOLFO VINICIUS DOS SANTOS MACEDO 5122992 - SEGUP/PARÁ
36754 BIANCA MAIRA ABREU TRAJANO 6555074 - SEGUP/PARÁ
18123 MICHELE MAYARA DA SILVA REIS 6897043 - SEGUP/PARÁ
22506 MIRIELE DA SILVA CONCEICAO 7157944 - POLICIA/PARÁ

CAMPUS XIV - MOJU
RODOVIA PA 150 - KM 02, CEP: 68.450-000
Curso: MOJU / LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS - FISICA / NOTURNO
Insc. Nome RG
03984 AILTON COUTINHO DA SILVA 4726646 - SEGUP/PARÁ
38079 JEFERSON NAHUM DE OLIVEIRA 6654079 - SEGUP/PARÁ
03259 FABIO MONTEIRO BRITO 4645449 - SEGUP/PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

________________________________________________________________________

            Rua do Una n° 156, CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

  Fax: (91) 3244-4009                      e-mail: daa@uepa.br

CAMPUS XV- REDENÇÃO
AV. SANTA TEREZA, 80 CEP:68.552-230
Curso: REDENCAO / TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
/ 2o SEMESTRE Insc. Nome RG
08951 JACKSON DOS REIS CRUZ 6796589 - DETRAN/PARÁ
01206 BRUNO SILVA DOS SANTOS 7406299 - DETRAN/PARÁ
11775 WILLAMARA DE ARAUJO SILVA 6903597 - SEGUP/PARÁ
26582 PAULA EMANUELLA RIBEIRO CARNEIRO 7064390 - SEGUP/PARÁ

Belém, 13 de fevereiro de 2014.

JUAREZ ANTONIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará